
§,
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 27 de Noviembre de 2018.-

DEcRETO !:f!!¡§)
Vistos

a) Solicitud
Trabajo Extraord¡nario' de func¡onario de esta Corporación:

OLGAVARGAS ROJAS DE FECHA
HELEN HIDALGO TORRES DE FECHA
FABIOLAANDAUR LETELIER DE FECHA
GRECIA OUIERO MONSALVE DE FECHA
RODRIGO BASTAS MUÑoz DE FECHA
GABRIEL ARAVENA CARTES DE FECHA
ANGELO CONEJEROS DE FECHA
LUIS SEGURA PINCHEIRA DE FECHA
ROORIGO VALENCIA GONZALEZ DE FECHA
ANGELA MEDEL PEREZ DE FECHA
MARTA JIMENEZ MEDINA DE FECHA
VICTOR CONCHA ALIAGA OE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

27 11

27 11

27 11

27 1'1

27 11

2611
27 11

26 11

27 11

27 11
27 11
27 11

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrat¡vo
para funcionar¡os Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡mienlos
Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que flja reg¡stro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de la Repúblic¿, que fija normas sobre tram¡tación en l¡nea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que ind¡ca,

0 D.F.L. N" 1/2006 de Minister¡o del lnter¡or publicado
en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refund¡do de la Ley N" 18.695.-Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y
las facultades que me confiere el Art.630 todos de la Ley no 18.695, Orgánica Constitucional de
Mun¡c¡pal¡dades.

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

12"
18"
06'
10'
10'
12'
11'
14'
14'
14',
15'
0s'

E¡/tR
ET./1R

EIVR
EMR
EMR
E¡,1R
EI\4R
E¡'R
E[/tR
EMR
EI\4R
EIVR

1012
27.1',l
28-11
0312
2a 11

0¿ 12
2a 11

24.1',l
27 1l
29 12
30 11
2a 11

20't8
2018
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

NOMARE

OPORTUNIDAD ARCHIVESE

PA

MIGUEL ARJONA BALLESTEROS
SECRETARIO MUNICIPAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

*

JUAN A rou SALAZAR
JEFE OEP TAMENTO RSONAL

GR¡OO HORAS

44
03
o2
17
04
'17

01
04
04
01

09
01

a

PEROOO
DESDE HASTA

03'12.2014 O7 ',12.2018
27_'t',t_2014 27_11_2018
27.11.2018 27.112018
29 11 2018 30 11 2018
27 112018 27 112018
30 11 2018 03122014
27_1',\_2018 27_11_2018
27_11_2018 27_11.2018
27 1',1_2018 27.-t1 2014
24.112018 24.1',1.2018
2911.2018 29112018
27_1 1_2018 27_1',\_2018

HORARIO
DESOE HAS¡A
08 30 17:30
08.30 11:30
15 30 17:30
08 30 16:30
13 30 17:30
08 30 17 30
16130 17 30
13 30 17130
11 30 15 30
15 30 17 30
08 30 17 30
16 30 17 30

REINCORPORACION

uú
(n

o
ffro

SECREÍARIO

$tllclpat

POR ORDEN DEL SR, ALC LDE

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

OLGA VARGAS ROJAS
HELEN HIOALGO TORRES
FABIOLA ANDAUR LEfELIER
GRECIA OUIERO MONSALVE
RoDRIGo BASTIAS MUÑOz
GABRIEL ARAVENA CARTES
ANGELO CONEJEROS
LU¡S SEGURA PINCHEIRA
RODRIGO VALENCIA GONZALEZ
ANGELA MEDEL PEREZ
MARTA JIMENEZ MEDINA
VICTOR CONCHAALIAGA


